
 

DK.1150.1.2023  

Zarządzenie nr 78/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie terminu przeprowadzenia oceny okresowej nauczycieli akademickich w Akademii  

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

Działając na podstawie art. 128 ust 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742 ze zm.) i ust. 10 Załącznika nr 1 do Zarządzenia 55/2021 zarządzam, 

co  następuje: 

§ 1 

1. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych zatrudniających nauczycieli 

akademickich do przeprowadzenia oceny okresowej podległych nauczycieli akademickich 

za okres 2021/2022 – 2022/23 w terminie do 28.03.2024 r.  

2. Zobowiązuję Dział Spraw Pracowniczych do: 

a. przekazania kierującym jednostkami zatrudniającymi nauczycieli akademickich list 

pracowników niepodlegających ocenie, 

b. zebrania dokumentów stanowiących podstawę oceny kierujących jednostkami 

zatrudniającymi nauczycieli akademickich i przedłożenia ich do oceny Rektora 

w terminie do 16.02.2024 r. 

3. Wyznaczam kierownikom jednostek termin na przekazanie dokumentacji oceny do Działu 

Spraw Pracowniczych do 5.04.2024 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


